
UCHWAŁA NR 325/XIII/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 21 października 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jedn. 
Dz.U. z 2015r. poz. 1515/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
/tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 3 123 200 zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 123 200 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 974 500 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 863 000 zł
§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH
111 500 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1
Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA 1 500 900 zł

§ 4330 ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO OD INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO

1 300 000 zł

§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH

200 900 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1
Rozdz. 80110 GIMNAZJA 219 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 189 000 zł
§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH
30 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1
Rozdz. 80148 STOŁÓWKI SZKOLNE 148 300 zł

§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH

148 300 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1
Rozdz. 80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI 
I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, 
LICEACH OGOLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH 
PROFILOWANYCH I SZKOŁACH ZAWODOWYCH ORAZ 
SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH

280 500 zł

§ 2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

80 500 zł

§ 2590 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA PUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ 
PRAWNĄ INNĄ NIŻ JEDNOSTKA SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO LUB OSOBĘ FIZYCZNĄ

200 000 zł

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 3 123 200  zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 123 200 zł

Id: 8682B5B3-2AEC-445E-B940-3213C5C08695. Podpisany Strona 1



Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 490 700 zł
§ 2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 

JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY
490 700 zł

Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA 2 352 000 zł
§ 2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 

JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY
1 300 000 zł

§ 2590 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA PUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ 
PRAWNĄ INNĄ NIŻ JEDNOSTKA SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO LUB OSOBĘ FIZYCZNĄ

1 052 000 zł

Rozdz. 80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI METOD PRACY DLA DZIECI 
W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH 
W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH 
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

280 500 zł

§ 2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

80 500 zł

§ 2590 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA PUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ 
PRAWNĄ INNĄ NIŻ JEDNOSTKA SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO LUB OSOBĘ FIZYCZNĄ

200 000 zł

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2015r. poz. 1515/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 8682B5B3-2AEC-445E-B940-3213C5C08695. Podpisany Strona 2



 
 
 
 

WYKAZ  ZMIAN  W  SPISIE ZA ZAKUPÓW  INWESTYCYJNYCH W  ROKU 2015 
Lp. Dział Rozdział 

Paragraf 
Nazwa programu, jego cel 
i zadania 

Okres  
realizacji 

Koszty  
realizacji 

Plan 
Wg uchwał 
R.M. w 
2015 r. 

Zmiana 
planu 2015 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych 

Zmiana 
planu 2015 
zwiększenie 
środków 
budżetowych 

Plan po 
zmianach 
w 2015  
   roku 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

 801  Oświata i Wychowanie 2015 490 700 0 0 490 700 490 700  

1 
 

801 80101 
§6060 
80148   
§6060 

 

SP-2 
tablice multimedialne 2 szt. 
 
wyposażenie stołówki 
 

 
2015 

 
2015 

 

 
12 000 

 
11 000 

 

 
0 
 
0 

 

 
0 
 

0 
 

 
12 000 

 
11 000 

 

 
12 000 

 
11 000 

 
2 
 

801 80101 
§6060 

 

SP-5 
kserokopiarka 
 

 
2015 

 

 
10 000 

 

 
0 
 

 
0 
 

 
10 000 

 

 
10 000 

 
3 
 

801 80101 
§6060 
80148 
§6060 

 

SP-Głosków 
maszyna myjąca 
 
wyposażenie stołówki 
 

 
2015 

 
2015 

 

 
19 500 

 
30 000 

 

 
0 
 
0 
 

 
0 
 

0 
 

 
19 500 

 
30 000 

 

 
19 500 

 
30 000 

 
4 
 

801 80101 
§6060 

ZSP-Zalesie Górne 
odśnieżarka spalinowa 

 
2015 

 
11 000 

 

 
0 
 

 
0 

 
11 000 

 

 
11 000 

 
5 
 

801 80101 
§6060 
80148 
§6060 

 

ZSP-Jazgarzew 
kserokopiarka 
 
wyposażenie stołówki 
 

 
2015 

 
2015 

 

 
6 000 

 
6 200 

 

 
0 
 
0 
 

 
0 
 

0 
 

 
6 000 

 
6 200 

 

 
6 000 

 
6 200 

6 
 

801 80148 
§6060 

 

ZSP-Chylice 
wyposażenie stołówki 
 

 
2015 

 

 
56 100 

 

 
0 
 

 
0 

 
56 100 

 

 
56 100 

 
7 801 80101 

§6060 
80148 
§6060 

 

ZSP-Józefosław 
nagłośnienie hali sportowej 
 
wyposażenie stołówki 
 

 
2015 

 
2015 

 

 
38 000 

 
38 000 

 

 
0 
 
0 
 

 
0 
 

0 
 

 
38 000 

 
38 000 

 

 
38 000 

 
38 000 

 

Załącznik do Uchwały Nr 325/XIII/2015

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 21 października 2015 r.

Id: 8682B5B3-2AEC-445E-B940-3213C5C08695. Podpisany Strona 1



 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na wnioski Dyrektorów Placówek Oświatowych ZEAS prosi o dokonanie zmian w planach wydatków 2015 r.  i zwiększenie zakupów 

inwestycyjnych w § 6060 na kwotę  490 700,00 zł 

Stołówki szkolne 

Rozdział 80148       148 300,00 zł 

-wyposażenie stołówek w sprzęt  

8 801 80101 
§6060 
80148 
§6060 

 

ZSP-Złotokłos 
kserokopiarka 
 
wyposażenie stołówki 
 

 
2015 

 
2015 

 

 
5 000 

 
7 000 

 

 
0 
 
0 
 

 
0 
 

0 
 

 
5 000 

 
7 000 

 

 
5 000 

 
7 000 

 
9 801 80101 

§6060 
 

ZSP-Piaseczno 
kserokopiarka 
 

 
2015 

 

 
10 000 

 

 
0 
 

 
0 
 

 
10 000 

 

 
10 000 

 
10 
 

801 80110 
§6060 

 

Gimnazjum Nr 2 Piaseczno 
serwer z oprogramowaniem 
 

 
2015 

 

 
30 000 

 

 
0 

 
0 

 
30 000 

 

 
30 000 

 
11 801 80104 

§6060 
Przedszkole Nr 3 Piaseczno 
sprzęt ogrodowy 
wyposażenie stołówki 
 

 
2015 
2015 

 
15 000 
20 000 

 
0 
0 

 
0 
0 

 
15 000 
20 000 

 
15 000 
20 000 

12 801 80104 
§6060 

 

Przedszkole Nr 4 Piaseczno 
doposażenie placu zabaw 
wyposażenie stołówki 
 

 
2015 
2015 

 

 
40 000             
18 000 

 

 
0 
0 
 

 
0 
0 
 

 
40 000 
18 000 

 

 
40 000 
18 000 

 
13 801 80104 

§6060 
 

Przedszkole Nr 5 Piaseczno 
sprzęt terenowy na plac zabaw 
 

 
2015 

 

 
35 000 

 

 
0 
 

 
0 
 

 
35 000 

 

 
35 000 

 
14 801 80104 

§6060 
Przedszkole Nr 6 Głosków 
sprzęt terenowy na plac zabaw 
 

 
2015 

 

 
20 000 

 

 
0 
 

 
0 
 

 
20 000 

 
20 000 

 
15 801 80104 

§6060 
 

Przedszkole Nr 9 Piaseczno 
sprzęt  terenowy na plac zabaw 
kosiarka spalinowa 
 

 
2015 
2015 

 

 
8 000 
8 000 

 

 
0 
0 
 

 
0 
0 
 

 
8 000 
8 000 

 

 
8 000 
8 000 

16 801 80104 
§6060 

Przedszkole Nr 11 Piaseczno 
wyposażenie stołówki 

 
2015 

 
36 900 

 

 
0 
 

 
0 
 

 
36 900 

 
36 900 

Id: 8682B5B3-2AEC-445E-B940-3213C5C08695. Podpisany Strona 2



Szkoły Podstawowe 

Rozdział 80101         111 500,00 zł 

- szkoły podstawowe 

- zespoły szkół 

- wyposażenie w sprzęt 

 

Gimnazja 

Rozdział 80110 

- sprzęt informatyczny              30 000,00 zł 

Przedszkola 

Rozdział 80104                       200 900,00 zł 

-wyposażenie stołówek 

-doposażenie placów zabaw 

Id: 8682B5B3-2AEC-445E-B940-3213C5C08695. Podpisany Strona 3




